2

ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2025 года № 43

О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 21.11.2023 № 65 «Об инициативных проектах на территории муниципального образования «Велижский район»

В соответствии Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Велижского районного Совета депутатов от 21.11.2023 № 65 «Об инициативных проектах на территории муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
1) в названии, частях 1 и 3 решения слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2) в названии и частях 1, 3, 5, 6 приложения 1 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
3) в приложении 2:
- в частях 1.1., 1.2., 2.2., 2.5., 2.6. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
- в части 6.1. слово «районного» заменить словом «окружного»;
4) в названии и части 1 приложения 3 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Велижская новь».

	Председатель
Велижского окружного
Совета депутатов

________________ Л.П.Осипова
	Глава
муниципального образования
«Велижский муниципальный округ» Смоленской области

______________ Г.А.Валикова